
Zarządzenie Nr 86/2022

Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 19 lipca 2022 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy na okres upałów 

Na podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  Ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks

pracy (Dz. U. z  2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra

Pracy  i  Polityki  Socjalnej  z  dnia  26  września  1997  r.  w  sprawie  ogólnych  przepisów

bezpieczeństwa i  higieny pracy (Dz.  U.  z 2003 r.  Nr 169,  poz.  1650 t.  j.  z  późn.  zm.)

zarządzam co następuje:  

§ 1

Ze względu na utrzymujące się upały i wysoką temperaturę w pomieszczeniach biurowych,

wprowadzam  skrócony  czas  pracy  dla  pracowników  pracujących  

w  pomieszczeniach  bez  klimatyzacji  do  godz.  14.00  oraz  o  1,5  godziny  krócej  dla

pracowników fizycznych Urzędu Miasta Gostynina, bez obowiązku odpracowywania i  z

zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 2

Skrócony czas pracy obowiązuje w okresie od 19.07.2022 – 21.07.2022. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu. 

Burmistrz Miasta Gostynina

Paweł Witold Kalinowski


